
ALENCON/ARCONNA
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,4 80 A 4,4 78
B 14,4 108 B 16,2 103
C 13,5 99 C 11,6 102
D 11,3 87 D 14,4 125
E 16,1 95 E 12,3 116
F 16,2 97 F 13,5 101

17 958 458 500

BAUGE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,9 83 A 5,1 84
B 11,8 95 B 8,9 82
C 5,1 82 C 11,8 88
D 8,4 90 D 8,4 89
E 6,6 80 E 9,1 89
F 9,1 94 F 6,6 95

2 861 429 432

BOIS D'O
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,5 87 A 10,5 104
B 5,5 89 B 5,5 90
C 8,2 85 C 11,0 95
D 12,0 101 D 8,2 91
E 13,2 98 E 12,0 99
F 11,0 103 F 10,5 109

15 939 460 479

BOISGELIN
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,1 93 A 10,1 91
B 13,9 105 B 4,8 77
C 17,7 118 C 6,5 80
D 6,5 85 D 17,7 121
E 12,8 101 E 12,8 99
F 4,8 80 F 13,9 92

11 903 464 439

CARANTEC
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,3 94 A 9,3 103
B 10,1 92 B 10,1 99
C 4,8 79 C 9,4 86
D 9,4 92 D 7,1 89
E 7,1 89 E 7,1 87
F 7,1 85 F 9,4 89

6 887 437 450

CARQUEFOU
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,4 94 A 6,3 91
B 6,3 79 B 6,6 79
C 5,8 94 C 9,2 94
D 6,6 83 D 8,1 90
E 6,7 93 E 6,7 95
F 7,5 95 F 7,5 96

8 892 443 449

FABLET Stéve

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

DUFOUR Philippe
BAILLEUL Philippe
GAUDIN Christian
DE BAILLARD DU LYS Emmanuel

COPPOLA Laurent
FABLET Stéve

JAYLE JOUHANNET Pascal
DUPONT Richard
BARRET Gilles
THOURET Jean-Christophe
CLAYETTE Olivier
GOSSET Patrick

LEGER Michel
GERBAUD Philippe
LEZE Xavier
THALUET Franck
DARMIGNY Dominique
LEGER Michel

DUBEE Emmanuel
BASIN Patrick
THOROGOOD Michael john
LE GALL Hervé
BRIAND Luc
SIMON Jean-Marie

COLIN Paul
GUIVARC'H Benoit
KEVERS-PASCALIS Georges
BECAM Philippe
JEGO Jean-Claude
KEVERS-PASCALIS Georges

HUET DE GUERVILLE Matthieu
DUBETTIER-GRENIER Eric
ANDRE Bertrand
LEE Victor
GABOUTY Jean
LEBEAU Eric

COPPOLA Laurent
BAILLEUL Philippe

DE BAILLARD DU LYS Emmanuel
COYAC Olivier

LEFEBVRE Geoffroy

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

BERNARD Jean-Louis
HUET DE GUERVILLE Matthieu

BONENFANT Dominique
DUBETTIER-GRENIER Eric

GABOUTY Jean
LEBEAU Eric

COLIN Paul
GUIVARC'H Benoit

KERBASTARD Pierre
KEVERS-PASCALIS Georges

JEGO Jean-Claude
BECAM Philippe

DUBEE Emmanuel
SIMON Jean-Marie

LE GALL Hervé
THOROGOOD Michael john

BRIAND Luc
BASIN Patrick

LEGER Michel
GERBAUD Philippe
THALUET Franck

DARMIGNY Dominique
LEGER Arnaud

LEZE Xavier

DUPONT Richard
BARRET Gilles

JAYLE JOUHANNET Pascal
THOURET Jean-Christophe

GOSSET Patrick
CLAYETTE Olivier

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

INTERCLUBS PROMOTION SENIORS MESSIEURS

Ligue des Pays de la Loire
28-29 septembre    Golf de Sablé

Joueurs de la 2ème Journée
Equipiers du club de :
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CHOLET
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 1,3 79 A 1,3 76
B 7,3 89 B 7,3 80
C 7,9 97 C 7,9 98
D 6,9 93 D 10,2 98
E 10,4 95 E 7,4 85
F 6,0 89 F 6,0 80

4 864 445 419

GUERANDE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,5 87 A 4,7 79
B 8,1 84 B 8,1 90
C 12,0 84 C 8,5 92
D 9,0 96 D 8,7 100
E 4,7 79 E 9,0 97
F 8,7 90 F 12,0 97

5 879 424 455

MARCILLY
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,6 92 A 8,6 100
B 11,4 105 B 11,4 93
C 11,4 94 C 12,6 96
D 9,8 82 D 13,3 101
E 12,5 90 E 12,5 104
F 14,3 97 F 14,3 101

16 946 455 491

ORLEANS DONNERY
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,1 92 A 8,1 93
B 11,7 88 B 11,7 97
C 14,3 102 C 8,5 90
D 8,5 91 D 11,5 ABJ
E 11,5 94 E 11,5 97
F 12,3 100 F 12,3 95

14 937 465 472

PERCHE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,5 98 A 7,5 85
B 7,5 90 B 9,1 91
C 8,6 100 C 9,7 90
D 9,1 87 D 9,5 93
E 12,8 108 E 8,6 85
F 9,7 91 F 10,6 107

13 910 466 444

RHUYS KERVER
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,9 81 A 4,9 86
B 9,5 103 B 10,1 84
C 10,1 83 C 7,2 80
D 0,0 FOR D 9,3 97
E 10,2 97 E 9,5 97
F 7,2 97 F 10,2 91

899 461 438

RIMAISON
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,5 90 A 8,1 98
B 6,7 83 B 9,9 88
C 7,7 84 C 7,5 91
D 10,8 84 D 6,7 90
E 8,1 92 E 7,7 82
F 9,9 86 F 10,8 86

3 864 427 437

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

MERLET Laurent
DUPERRAY Christophe
CANSELIER Alain
LEPELTIER Gerard
LETOUBLON Christophe
COTTEL Gérald

DUCEPT Hugues
BELOT Jean-Claude
PUJOL Jean-Jacques
GUERMEUR Laurent
KOUBA Pascal
MIGNOT Yves

PENALVER Francisco
BAUGE Bertrand
RICHARD Jean-Paul
RUDNICKI Ghislain
BAILLARGEAULT Michel
DROUET Pascal

BLANCHET Stephane
CAILLARD Patrick

DAVODEAU Arnaud
BLANC Christophe
DEMETZ Patrick
GRELOT Claude
ROLAND Patrick

REFFAY Luc
CATOIRE André
COURTY Francois
BARBIER Claude

LE BARBIER Joel
BOUNOLLEAU Herve
CATOIRE Jean Francois
GOUJON Pascal
LE BOEUF Philippe
MOREAU Joël

JARNO Stéphane
GUILLAUME Bertrand
GAUTIER Jean- Paul
RICHARDSON Nick
ROBIC Philippe
GALLAIS Bertrand

MOREAU Joël
CATOIRE Jean Francois

GAUTIER Jean- Paul
RICHARDSON Nick

ROBIC Philippe
GALLAIS Bertrand

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

CHARLOT Christophe
REFFAY Luc

LE BARBIER Joel
LE BOEUF Philippe

BOUNOLLEAU Herve
0

Classement Final : Total des 2 Tours: 

GRELOT Claude
GUILLON Stephane

CATOIRE André
BLANCHET Stephane

COURTY Francois
CAILLARD Patrick

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BAILLARGEAULT Michel
DROUET Pascal

DAVODEAU Arnaud
BLANC Christophe
DEDIEU Bernard
DEMETZ Patrick

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BELOT Jean-Claude
MIGNOT Yves
KOUBA Pascal

DUCEPT Hugues
GUERMEUR Laurent

PENALVER Francisco

Total des 2 Tours: Classement Final : 

DUPERRAY Christophe
CANSELIER Alain
MORISSEAU Jean

MENARD Yves
COTTEL Gérald

PUJOL Jean-Jacques

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

MERLET Laurent

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

JARNO Stéphane
GUILLAUME Bertrand

BAUGE Bertrand
PLAUT Patrick

BARBEREAU Daniel

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

GUILLON Stephane
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SABLES D'OLONNE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,9 88 A 10,9 98
B 5,5 88 B 4,4 84
C 10,8 98 C 4,1 90
D 7,1 93 D 10,8 90
E 4,1 97 E 7,1 92
F 4,4 89 F FOR

12 909 455 454

SOLOGNE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,8 86 A 11,1 99
B 11,8 89 B 11,0 97
C 11,0 87 C 7,1 87
D 7,1 86 D 14,2 97
E 11,1 92 E 11,8 89
F 13,7 92 F 6,8 83

9 893 440 453

ST LAURENT
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,9 82 A 6,9 85
B 10,5 88 B 8,9 85
C 4,8 80 C 4,8 78
D 8,9 83 D 10,5 88
E 9,8 90 E 9,8 90
F 12,0 86 F 12,0 89

1 844 419 425

TOURS ARDREE
Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 13,2 98 A 8,0 89
B 5,6 80 B 5,6 73
C 12,9 91 C 7,7 97
D 7,7 86 D 10,5 96
E 10,5 82 E 12,9 99
F 14,3 99 F 13,2 101

7 891 437 454

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

ANDICHOU Pierre-Philippe
MIHOUBI Thierry

CUVIER Christophe
RICHARD Jean Jacques

Equipiers du club de :

PIMENTA Tony
RIHANI Habib
GROZIER Frédéric
CHRETIEN Laurent
JACQUENOUD Pascal

HIGOA Michel
GAGNANT Remy
FILLEUL Christian
JOLY Frédéric
BROQUET Jean-Louis
BOUTEILLY Laurent

ROUABHI Abdelwahab
ROUET Thierry

REMOND Philippe
SEGURET Jean Pierre
TCHIDEMIAN Olivier
PITT Paul
RIGAUD Stéphane
LE MASSON Patrick

MIHOUBI Thierry
CUVIER Christophe
ANDICHOU Pierre-Philippe
MONTIGNY Frederic

HIGOA Michel
DIAS Paulo

REMOND Philippe
PITT Paul

TCHIDEMIAN Olivier
SEGURET Jean Pierre

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BOUTEILLY Laurent
BROQUET Jean-Louis

GAGNANT Remy
FILLEUL Christian

GROZIER Frédéric
RIHANI Habib

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

RIGAUD Stéphane
LE MASSON Patrick

MONTIGNY Frederic
ROUET Thierry

Classement Final : Total des 2 Tours: 

PIMENTA Tony
SOMBRET Laurent
CHRETIEN Laurent

JACQUENOUD Pascal

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée
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INTERCLUBS PROMOTION SENIORS MESSIEURS

Ligue des Pays de la Loire

28-29 septembre    Golf de Sablé

A B C D E F A B C D E F

1 ST LAURENT 82 88 80 83 90 86 419 85 85 78 88 90 89 425 844 1
2 BAUGE 83 95 82 90 80 94 429 84 82 88 89 89 95 432 861 2
3 RIMAISON 90 83 84 84 92 86 427 98 88 91 90 82 86 437 864 3
4 CHOLET 79 89 97 93 95 89 445 76 80 98 98 85 80 419 864 4
5 GUERANDE 87 84 84 96 79 90 424 79 90 92 100 97 97 455 879 5
6 CARANTEC 94 92 79 92 89 85 437 103 99 86 89 87 89 450 887 6
7 TOURS ARDREE 98 80 91 86 82 99 437 89 73 97 96 99 101 454 891 7
8 CARQUEFOU 94 79 94 83 93 95 443 91 79 94 90 95 96 449 892 8
9 SOLOGNE 86 89 87 86 92 92 440 99 97 87 97 89 83 453 893 9
10 RHUYS KERVER 81 103 83 FOR 97 97 461 86 84 80 97 97 91 438 899 10
11 BOISGELIN 93 105 118 85 101 80 464 91 77 80 121 99 92 439 903 11
12 SABLES D'OLONNE 88 88 98 93 97 89 455 98 84 90 90 92 FOR 454 909 12
13 PERCHE 98 90 100 87 108 91 466 85 91 90 93 85 107 444 910 13
14 ORLEANS DONNERY 92 88 102 91 94 100 465 93 97 90 ABJ 97 95 472 937 14
15 BOIS D'O 87 89 85 101 98 103 460 104 90 95 91 99 109 479 939 15
16 MARCILLY 92 105 94 82 90 97 455 100 93 96 101 104 101 491 946 16
17 ALENCON/ARCONNA 80 108 99 87 95 97 458 78 103 102 125 116 101 500 958 17

CLUBRang
Score 
Jour 1

Score 
Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR
RangTOTAL

F.F.G. - Commission Sportive


